Перечень зон деятельности ОАО «ВОЭК» с детализацией по населенным пунктам и районам городов, определенных в соответствии с границами балансовой принадлежности электросетевого хозяйства
	№ п/п
	Обособленное подразделение ОАО «ВОЭК»
	Граница зон деятельности

	1
	2
	3

	1
	Владимирская горэлектросеть


	г. Владимир

	2
	Горэлектросеть  г.Гусь-Хрустальный


	г. Гусь-Хрустальный, пос. Гусевский, Панфилово, Новый, д. Лесная

	3
	Ковровская горэлектросеть


	г. Ковров

	4
	Кольчугинская горэлектросеть


	г. Кольчугино, пос. Бавлены, Белая речка д. Копылки

	5
	Киржачская горэлектросеть


	г. Киржач, пгт. Кашино, Дубки, Красный Октябрь
д. Кипрево мкр. Щелковский комбинат

	6
	Камешковская горэлектросеть


	г. Камешково, пос. Артема, Карла  Маркса, М. Горького, Фрунзе, Мирный, Потакино, Лаптево, Ковернино, сады Новая жизнь, 
д. Лубенцы, п. Новки, п. Оргтруд

	7
	Петушинская горэлектросеть


	г. Петушки, пос. Городище

	8
	Собинская горэлектросеть


	г. Собинка, г. Лакинск, пгт Ставрово

	9
	Судогодская горэлектросеть


	г. Судогда, село Андреево, Ликино, пос. Тюрмеровка, Болотский, Красный Куст, Воровского, Вяткино, д. Передел, Лаврово, Коняево

	10
	Суздальская горэлектросеть


	г. Суздаль

	11
	Юрьев-Польская горэлектросеть


	г. Юрьев-Польский


	План выполнения капитального и текущего ремонтов на 2013 год

	Период
	Виды ремонтов
	Показатель 
выполнения
	Электроснабжение

	
	
	
	Объем выполненных работ
	 Объем затрат 

	
	
	
	ТП, РП
	ВЛ
	КЛ
	

	
	
	
	строит. часть 
	электр. часть 
	протяжённость отремонтированных участков линий
	протяжённость отремонтированных участков линий
	муфты
	

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе замена провода
	
	
	

	
	
	
	шт. ТП, РП
	шт. ТП, РП
	м
	м
	м
	шт
	 тыс. руб. 

	 год


	Текущие ремонты
	План
	53
	189
	33 870
	3 325
	326
	174
	    5 332,2   

	
	
	Факт
	всего, в т.ч.:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	перенесенные
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внеплановые
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	АВР
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	отклонение от плана
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	% выполнения
	
	
	
	
	
	
	

	
	Капитальные ремонты
	План
	27
	33
	69 728
	46 505
	3 862
	500
	   37 315,7   

	
	
	Факт
	всего, в т.ч.:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	перенесенные
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внеплановые
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	АВР
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	отклонение от плана
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	% выполнения
	
	
	
	
	
	
	


Программа выполнения капитального и текущего ремонтов электрических сетей ОАО «ВОЭК»  прилагается (Приложение ПЭ-2, ПЭ-3)
